
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7P2KS3HV5D3PWNSAAX4UPPOI Fecha 18/10/2023 11:59:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7P2KS3HV5D3PWNSAAX4UPPOI Página 1/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7P2DJKHNBZZH66WUHTEPZUMM Fecha 16/10/2023 14:13:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7P2DJKHNBZZH66WUHTEPZUMM Página 1/3

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 16 de 
octubre de 2023, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de dos plazas de Psicólogo/a del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en régimen de turno libre, correspondiente a la OEP de Estabilización 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso de 
méritos de la disposición adicional sexta y octava de la ley 20/2021 de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, que figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, 
será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 16/10/2023

Nº 2023/5721



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7P2KS3HV5D3PWNSAAX4UPPOI Fecha 18/10/2023 11:59:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7P2KS3HV5D3PWNSAAX4UPPOI Página 2/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7P2DJKHNBZZH66WUHTEPZUMM Fecha 16/10/2023 14:13:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7P2DJKHNBZZH66WUHTEPZUMM Página 2/3

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
DOS PLAZAS DE PSICÓLOGO/A EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE Y POR EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, CORRESPONDIENTES A LA 
OEP DE ESTABILIZACIÓN  
 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ÁLVAREZ SALVADOR CRISTINA ***2578** 

BAQUERO NORIEGA ALMUDENA ***9388** 

CABRERO LOINAZ MONICA ***9444** 

CORRAL GARCÍA MARIA CARMEN ***8752** 

DAJMAK RANKOVIC ALEKSANDRA ***6797** 

ESPINOSA NÚÑEZ CRISTINA ***3748** 

FRAILE NOGUERAS INMACULADA ***9753** 

FUENTE MARTÍNEZ SUSANA DE LA ***6633** 

GALINDO NAVARRO BEATRIZ ***8829** 

GÓMEZ RAMOS PABLO ***4291** 

GUILLÉN MORENO MARINA ***5139** 

HIGUERA ARANDA LAURA, DE LA  ***0102** 

INSAUSTI DE LA PEÑA ANA BEGOÑA ***4658** 

ISABEL ZUBIETA NURIA PATRICIA, DE ***2788** 

JIMÉNEZ VAREA YOLANDA ***4583** 

LEÓN TORRES GUSTAVO ***6602** 

LOPEZ BARROSO BEGOÑA ***0346** 

MANRIQUE SANZ MARIA ELENA ***0792** 

MONTERO CARBONERO MARÍA DEL PILAR ***5426** 

MORENO SANCHEZ FATIMA ***0489** 

OREJUELA GONZÁLEZ LIDIA ***3291** 

PANTALEON MENENDEZ PATRICIA ***4778** 

PICÓN ADÁMEZ  GUADALUPE  ***1036** 

POSADA MALDONADO MARÍA TRINIDAD ***8916** 

QUIROGA ORGAZ MARÍA EUGENIA ***4725** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7P2KS3HV5D3PWNSAAX4UPPOI Fecha 18/10/2023 11:59:33

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7P2KS3HV5D3PWNSAAX4UPPOI Página 3/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7P2DJKHNBZZH66WUHTEPZUMM Fecha 16/10/2023 14:13:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7P2DJKHNBZZH66WUHTEPZUMM Página 3/3

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RUBIO MATEO GEMA ***1004** 

RUIZ MONTES IRIS ***8471** 

SÁNCHEZ GODINO SILVIA ***4935** 

SANCHEZ MUÑOZ MERCEDES ***0194** 

SÁNCHEZ SILVA BEATRIZ ***2359** 

 
 
EXCLUIDOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

GRACIA LABARTA Mª  EUGENIA ***7767** Falta documento de autobaremación 

LINARES GARCÍA VALENTINA ***3943** No justifica pago de tasas 

 
    
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


